外聘协议书

甲方（单位）上海第二工业大学
乙方（外聘人员）

身份证号：

银行卡号

原退休单位：

家庭地址：                         邮政编码：

联系电话：                         电子邮箱：

根据学校《退休人员外聘管理办法》，甲乙双方经平等协商一致，自愿签订本外聘协议，共同遵守本协议所列条款：
一、协议期限

1、双方约定本协议有效期为：    年   月   日起，至    年   月    日止。

二、工作岗位

    1、乙方的工作岗位为                        。

    2、甲方根据工作需要和乙方的业务、工作能力、表现可以协商调整乙方的工作岗位。
三、工作报酬、福利和保险
1、根据乙方的工作岗位，甲方每月支付乙方工作报酬    元，（具体标准参照“上海市最低工资标准”进行调整）；实际发放按照实际工作天数进行计算（每月按22天计算）。
2、学校统一办理公共交通意外险和意外医疗险。
四、外聘协议解除
除到期外聘协议主动解除外，若外聘人员出现下列情况，学校有权提前解除外聘协议：
1、外聘人员违法乱纪、或严重违反学校规章制度、或工作出现严重差错；

2、外聘人员累计缺勤天数超过22天。

因个人原因，正常情况下外聘人员提出解除外聘协议应提前一个月告知。
五、其它事项

1、双方认为需要规定的其他事项：
                                                   。

2、本协议一式两份，签字后生效。甲乙双方各执一份。

甲  方（盖章）        乙  方（签字）:

经办人：
      电  话：50214472

         电  话（手机）：

年   月   日               年    月   日